
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv IKC 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                               

JÁCHYMOVSKÝ 

ZPRAVODAJ 
 

 5/14 
 

 
 

V tomto čísle si přečtete: 

 

 slovo starosty 

 rada města 

 informace z města 

 kulturní program                                                                        

 sport, ostatní články 

 pozvánky na kulturní akce 

 

 

 

      

 

CENA 

 

  5,- 

 



                                                      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

 

Vážení spoluobčané, 

 

v březnovém vydání zpravodaje jsem Vám avizoval stavby, které bychom chtěli 

v letošním roce realizovat. Musím se pochlubit, byli jsme nadmíru úspěšní a podařilo 

se nám na tyto investiční stavební akce získat z prostředků MK, MMR a ROPu více 

než 24 mil. Kč. Za to patří dík všem, kteří se o tento úspěch zasloužili. Za všechny 

bych jmenoval alespoň dva z nich, paní Peroutkovou a p. Hadravu, kteří odvedli 

největší penzum práce. 

     V nejbližších dnech budou ve spodní části náměstí Republiky a před panelovými 

domy na třídě Dukelských hrdinů zahájeny stavební práce, které se dotknou běžného 

života mnohých z Vás. Smysl a hlavní cíl této 1. etapy je udělat první a nejdůležitější 

krok, prezentovat vizi, jak jednou, po dokončení všech etap bude vypadat historický 

střed Jáchymova a snad jednou v budoucnosti i město celé. Synergickým efektem 

pak bude zlepšení situace s parkováním aut, zvýšení bezpečnosti chodců a nejenom 

jejich a vůbec obecně zlepšení kvality života obyvatel této části Jáchymova.  

     Práce v nejbližších dnech zahájí firma Tima, která pro RWE bude provádět nové 

přípojky středotlakého plynu pro kotelny v panelových domech na třídě DH a poté       

i pro domy Na Slovanech. V rámci této stavby bude zrušena stávající nízkotlaká 

stanice plynu, čímž získáme o pár parkovacích míst více. S krátkou časovou 

prodlevou pak nastoupí firma Algon, která bude přestavovat prostor před 

panelovými domy. Za 6,4 mil. Kč (z toho 4 mil. dotace) zde vzniknou nové parkovací 

plochy s chodníkem a průjezdnou komunikací. Na tuto stavbu pak naváže na příští 

rok připravovaná revitalizace prostoru před Domem s peč. službou. 

     Ve stejném termínu budou zahájeny stavební práce v dolní části náměstí 

Republiky. Tyto budou vyžadovat maximální možnou součinnost mezi dodavatelem 

stavby pro Ředitelství silnic a dálnic KV (budou překládat silnici I/25 cca. o 2 m 

dovnitř parku) a firmou Eurovia, která bude pro město budovat chodník                       

s parkovacími místy, veřejné osvětlení, úpravu zeleně včetně výsadby nových stromů   

i osazení mobiliáře. Fi Eurovia tyto práce ve VŘ nacenila na 9,2 mil. Kč, město na to 

dostane dotaci ve výši 90 % z Regionálního operačního programu NUTS II 

Severozápad. 

     Obě tyto nosné stavby, které bychom chtěli ke konci roku dokončit, si vyžádají 

maximální možnou součinnost všech zúčastněných. S určitou nadsázkou se dá říci, 

že na jednom „smetišti“ se budou pohybovat 4 kohouti (fi Tima, Algon, Eurovia         

a zatím neznámý dodavatel stavby pro ŘSD). Musím na tomto místě zdůraznit, že 

z hlediska organizace výstavby nešlo volit jinou, občany méně zatěžující variantu. 

Protože realizace staveb podmiňuje jedna druhou, byly termíny slaďovány mezi všemi 

zúčastněnými. Navíc město je ještě vázáno vůči poskytovateli dotace harmonogramem 

finančního plnění. (např. ROP po nás požaduje do poloviny června prostavět 15 % 

z nákladů stavby, tedy cca. 1,5 mil. Kč). Výsledné řešení je tedy jediným možným 

kompromisem. 

     Jsme si vědomi toho, že nutná dopravní omezení ovlivní život občanů nejenom 

v této části města. Snad největší problém bude s parkováním vozidel. Proto Na 

Slovanech vybudujeme provisorní zpevněnou plochu pro odstavení vozidel. Protože 

SLOVO STAROSTY 



tím dojde k určité „devastaci“ zeleně v parku před DPS, v příštím roce bychom, jak 

jsem již výše uvedl, v rámci další etapy vybudovali park zcela nový. 

     Přes naši maximální snahu se asi nevyhneme určitým problémům. Dovolím si tady 

použít přísloví: „Když se kácí les, padají třísky.“ Chci Vás i touto cestou požádat      

o určitou toleranci a zároveň Vás ubezpečit, že všechny Vaše podněty se budeme 

snažit řešit. Výsledek, a o tom jsem přesvědčen, bude za tu trochu nepohodlí zcela 

určitě stát.  
   

Přeji Vám pohodové dny plné sluníčka a co nejméně starostí. 

                                                                                                      Ing. Bronislav Grulich 

 

7. zasedání rady města ze dne 8. dubna 2014: 

 schválila navýšení rozsahu opravy kostela Všech svatých (viz výkaz výměr – 

182 754,40 Kč) a pověřuje vedoucího OHS vystavením objednávky  

 schválila firmu …, jako zpracovatele projektové dokumentace na Výstavbu 

komunikace a parkoviště u OARC v Jáchymově a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy 

 schválila nabídku firmy …….. Ústí nad Labem na zpracování projektové 

dokumentace - Dopravní řešení a rekonstrukce komunikace ul. Mincovní 

v Jáchymově za cenu 231 050,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy o dílo 

 schválila žádost o finanční příspěvek na činnost Nadace pro transplantaci 

kostní dřeně Plzeň v r. 2014 ve výši 5 tis. Kč 

 schválila nabídku firmy ………. Karlovy Vary na realizaci stavby Rekonstrukce 

části 1.NP radnice v Jáchymově za cenu 556 103,- Kč bez DPH a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy o dílo 

 schválila Smlouvu o reklamě mezi Městem Jáchymov a ……….Praha 6. Jedná 

se o propagaci v rámci informační smyčky na lokálním kanálu TV Ostrov 

kabelové sítě v Ostrově a zveřejňování dalších informací dle dohody v období 

od 1. 4. 2014 – 31. 3. 2015 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

 

8. zasedání rady města ze dne 22. dubna 2014: 

 schválila Smlouvu s firmou ……… Stráž nad Nisou na pronájem 3 kontejnerů 

na použitý textil a pověřila starostu města k podepsání smlouvy 

 schválila nákup systému mapového geoportálu 

 schválila Smlouvu o spolupráci v oblasti zabezpečování a financování provozu 

kina, kulturních, společenských a turistických akcí ve městě Jáchymov 

 neschválila nabídku spol. FOIBOS BOOKS s r.o. na zakoupení knih 

v souvislosti s projektem Slavných lázní Čech, Moravy a Slezska 

 doporučila ZM schválit Pravidla pro udělování čestného občanství města 

Jáchymov. 

Zpracovala: Soňa Hynková 
 

 

 
 

Vydává Informační centrum Jáchymov dle povolení č. MKČRE 12304  Tel.: 353 811 379 

Počet výtisků 400 ks. Tisk a grafika: Turistické informační centrum Jáchymov. 

Redakční rada: L. Kulhavá, M. Fučíková, T. Barth, P. Javůrková, A. Plačková. 

 

 

 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA 



 

 

 

Majitelé nemovitostí v Jáchymově mohou do 2. 6. 2014 podávat žádosti o příspěvek 

na opravu svých domů. Podporovány jsou především stavební úpravy vnějších částí 

budov (fasáda, dveře, okna, střecha apod.). Formulář žádosti a pravidla poskytnutí 

příspěvku jsou uveřejněny na webu města Jáchymov (http://www.kr-

karlovarsky.cz/obce/JACHYMOV/mesto/index.htm). 

Bližší informace Vám poskytnou pracovníci MěÚ Jáchymov pan Jan Hadrava       

(tel. 353808130, mail: hadrava@mestojachymov.cz) a paní Anna Peroutková         

(tel. 353808134, mail: peroutkova@mestojachymov.cz).  

MěÚ Jáchymov 

 

V neděli dne 4. 5. 2014 od 16 hodin proběhne     

v Jáchymově před radnicí každoroční vakcinace 

psů proti vzteklině.  
 

Na Mariánské na zastávce v 17.15 a na Suché    

U Pašeráka v 17.45 

Cena očkování: vzteklina 100,- Kč 

kombinace (včetně vztekliny) 250,- Kč 

   

 
 

 

 
 

  

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

31.5.2014 se uskuteční od 10.00 hodin v obřadní síni na Radnici města slavnostní 

obřad vítání občánků. Prosíme rodiče dětí, kteří mají zájem o tuto tradiční slavnostní 

akci, aby se přihlásili nejpozději do 15.5.2014 na Informačním centru. Jedná se        

o děti narozené v období 11/2013 do 4/2014. 
 

 

 

Vážení občané, hosté, rodiče, babičky a dědečkové, návštěvníci 

města Jáchymova, organizační složky, podniky a ostatní rádi si 

hrající: 
 

11. 05. 2014 od 15.00 se uskuteční další ročník Otevírání mlýnků. 

Součástí otevírání je také soutěž o nejhezčí doma vyrobený, funkční 

mlýnek. Zapojte se také Vy sami, za svůj podnik, Léčebné lázně 

Jáchymov, organizaci, školu, třídu, nebo se svými ratolestmi do 

soutěže o nejhezčí mlýnek. Pro vítěze je připravena pěkná odměna. 

INFORMAČNÍ CENTRUM INFORMUJE 

VAKCINACE PSŮ 

 

PŘÍSPĚVEK Z FONDU OBNOVY 

 

VÝZVA 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/JACHYMOV/mesto/index.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/JACHYMOV/mesto/index.htm
mailto:hadrava@mestojachymov.cz
mailto:peroutkova@mestojachymov.cz


 

 

SBĚRNÝ DVŮR 

OTEVŘENO:  

pondělí a středa       800  -  1800 hodin 

sobota                       800  -  1200 hodin                    

 

 

- nepřetržitý bezplatný odběr nebezpečného odpadu (mrazáky, lednice, pračky, 

televize, monitory, počítače, drobné elektrospotřebiče, pneumatiky, barvy, zářivky, 

autobaterie, apod.)  

   

- každou první středu a sobotu v měsíci bezplatný odběr bytového vybavení (nábytek, 

sedačky, koberce, apod.)  

 

- odběr stavební sutě, zeminy je zpoplatněn – 1kg/1,50,- Kč   

textil – samostatný kontejner   

 

Sběrný dvůr je umístěn na Panoramě,  v prostorách areálu Služeb města Jáchymov, 

Dvořákova ul. 

 
 

 

PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOST 
 

Hledám k mladé ženě – vozíčkářce, asistenční službu, doprovod při pobytu 

v léčebných lázních Jáchymov. Pobyt bude trvat 21 dní, asistence cca 4 hodiny 

denně. Vhodné pro ženy na MD, studenty a absolventy. Odměna dle dohody.  

Bližší informace na tel.: 605 949 627 – paní Lucie. 

 
 

 

DEN RODIN V NOVÉ ROLI 
 

K mezinárodnímu dni rodin, který připadá na 15. května, připravila nezisková 

organizace Náhradním rodinám, o.p.s. celodenní sobotní akci dne 17. 5. 2014 

v prostorách koupaliště v Nové Roli. Organizace, která se zabývá podporou 

náhradní rodinné péče, sestavila zajímavý program, který ukáže nejen, jak mohou 

rodiče s dětmi trávit víkendový den, ale umožní také seznámit se s širokou nabídkou 

volnočasových aktivit pro děti. Diváci zhlédnou ukázky práce dětí zájmových kroužků, 

sportovních oddílů, domů dětí a mládeže, lidových škol umění apod. 

www.nahradnimrodinam.cz 

 

 

 
 

Upozorňujeme čtenáře, že neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech nebo příspěvcích, které 

nepřipravuje IKC  spolu s RR. Za obsah článku odpovídá autor. Děkujeme za pochopení. RR 

 

 

OZNÁMENÍ 

 

http://www.nahradnimrodinam.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

nám. Republiky 37, 362 51 Jáchymov 

tel.: 736 754 831,  e-mail: mincovna@kvmuz.cz, www.kvmuz.cz 
 

Otevřeno: říjen – duben: st – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 
 

Stálá expozice: Jáchymov v zrcadle času - dějiny města, geologie a mineralogie 

Krušných hor, archeologické nálezy z Královské mincovny, rudné hornictví              

16. století, velkoplošný pohyblivý model dolu, numismatika a mincovnictví. Unikátní 

knihovna jáchymovské latinské školy z 16. století (knihy o hornictví a hutnictví 

přírodovědce Georgia Agricoly, ukázky z děl pastora Johanna Mathesia                     

a hudebního skladatele Nickla Hermanna), epitafní obrazy. Krušnohorský národopis 

- zemědělské stroje, nářadí a historické fotografie, krušnohorská jizba, lidové kroje. 

Tábory politických vězňů při jáchymovských uranových dolech po roce 1950. Historie 

jáchymovského radonového lázeňství a dobová lékařská ordinace, jáchymovské 

demolice.  
 

Vstupné: 60,- Kč, děti 30,-Kč. 
 

 

10. 5. - 8. 6. 2014  

VÝSTAVA 

Krušné hory na starých pohlednicích 

Města, příroda a zajímavá místa Krušných hor na dobových pohlednicích.  

 

 

10. 5. 2014                začátek v 17 hodin 

PŘEDNÁŠKA 

Krušné hory na starých pohlednicích 

Přednáška RNDr. Michala Urbana doprovází stejnojmennou výstavu, která přibližuje 

různá krušnohorská města, městečka a přírodu, jak jsou zaznamenány na dobových 

pohlednicích. Přednáška je pokračováním cyklu „Krušné hory – malé pohoří 

světového významu“. 

VZPOMÍNKA   

 KRÁLOVSKÁ MINCOVNA INFORMUJE 
 

                                                                   

 

                    
 

S hlubokým žalem na srdci oznamujeme, že již je to  

1 rok, co nás opustil syn, bratr, strýc, dobrý přítel 

mnohých z nás a především pohodový člověk 
 

pan René Léhm 
 

Svou bitvu s těžkou nemocí prohrál 4. 5. 2013. 
 

Kdo jste ho měli rádi, věnujte mu tichou vzpomínku 
 

Zarmoucená rodina 
 

 

mailto:mincovna@kvmuz.cz
http://www.kvmuz.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=smuteční+rámečky&source=images&cd=&cad=rja&docid=2SY6fUuZDMGlAM&tbnid=u5XJz0XkFF8i4M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.pohrebnisluzba-cerninova.cz/parte.php?page=6&ei=9VKjUeuLAeb80QWtrID4AQ&bvm=bv.47008514,d.bGE&psig=AFQjCNEQ5RgeWewB8UvZp3cHI2iOANHcJQ&ust=1369744492392165


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARIE CURIE SKLODOWSKÉ  

A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

 



NÁŠ ŽIVOT V PŘÍRODĚ 
 

..to byl název našeho přírodovědného vzdělávacího programu, který jsme se rozhodli 

společně absolvovat. A dá se již napsat, že jsme jej absolvovali úspěšně. Během 

několika dní si žáci povídali o životě stromů, o chráněných rostlinných a živočišných 

druzích, o katastrofálním stavu Amazonského pralesa a o stavu životního prostředí 

kolem nás. Abychom to všechno zvládli a řekli si toho co nejvíce, pozvali jsme si na 

pomoc lesního pedagoga pana ing. Štěcha z Horní Blatné, zapůjčili jsme si putovní 

výstavu Pralesy plné života od organizace Greenpeace, pracovali jsme 

s dokumentem, Amazonský deštný prales od BBC, využili jsme všemožné internetové  

a knižní zdroje a samozřejmě i naše 

doposud získané znalosti. Vše, co jsme 

se dozvěděli, jsme veřejně 

prezentovali v kulturním domě, kam 

dorazilo mnoho rodičů a přátel školy. 

Během našeho prezentačního 

odpoledne jsme si dali několik 

závazků vůči přírodě. Slíbili jsme, že 

vysbíráme odpadky na vybraných 

cestách, že vyvěsíme ceduli 

upozorňující na zákaz vjezdu, že 

vysázíme stromy a okrasnou květenu a 

že za pomoci technických služeb města nainstalujeme odpadkový koš na cyklostezku 

Jáchymov-Ostrov. První dva body jsme 

již splnili, na konci května, doufejme, že 

splníme i všechny ostatní. Rádi bychom 

tímto poděkovali všem, kteří nám 

pomohli a vyšli vstříc. Zejména Lázním 

Jáchymov a.s. za propůjčení prostor 

kulturního domu a dále také paní 

místostarostce Štikové za její ochotu      

a spolupráci.  

Díky tomuto programu jsme se mohli 

ucházet o titul „Světová škola“, jenž, 

doufejme, 12. 6. získáme. Držte nám palce a chraňte přírodu s námi! 

        Vaši žáci ZŠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Městská knihovna v Jáchymově je  otevřena takto: 
 

PONDĚLÍ    13,00 – 18,00 hod.  

ÚTERÝ 10,00 –12,00 13,00 – 16,00 hod.     

ČTVRTEK       13,00 – 18,00 hod. 
 

Kontakt: tel. 353 808 122 
 

E-mail: knihovna.jachymov@tiscali.cz 
 

 

 

Naše webové stránky: www.jachymov.knihovna.info  

 

 
OTEVŘENO TAKÉ V NEDĚLI 

Rozšiřujeme své služby a vycházíme vstříc svým čtenářům, kteří uvítali možnost 

navštívit knihovnu v neděli 30. března. Na základě jejich ohlasů bude knihovna 

otevřena v následujících nedělích: 

25. května, 29. června, 21. září, 26. října, 30. listopadu 
 

Na Vaši návštěvu se těší knihovnice Karin Pašková a Eva Kochová. 

 

 
NOC S ANDERSENEM 

Na přelomu 4. a 5. dubna proběhla v knihovně Noc s Andersenem. Již tradiční akce 

se setkala s velkým ohlasem a doufáme, že dostála své pověsti. Zájem dětí byl velký, 

kvůli nemocem však nakonec zůstalo pouze 14 dětí.   

Letošní Noc s Andersenem byla věnována Komisaři Vrťapkovi. Po jeho vzoru se děti 

staly detektivy a pátraly po ukradeném pokladu, hrály, soutěžily a dokonce se 

pokusily o vytvoření vlastních komiksů. 

Poté děti absolvovaly exkluzivní procházku nočním Jáchymovem s výkladem paní 

průvodkyně Ing. Zdeňky Mytníkové. 

Nakonec dorazily do Muzea, kde je 

očekával Jan Mathesius a Markéta 

Šliková v podání pracovnic muzea 

Milady Palánové a Libuše 

Zemanové-Bajcurové. Ve sklepení 

Muzea dokonce objevily ducha 

Štěpána Šlika (pan Jaroslav 

Kulhavý).  

Děkujeme za spolupráci kolegyním 

z  Muzea, panu Kulhavému                

i učitelům ze ZŠ Marie Curie-

Sklodowské. Věříme, že společně 

jsme dětem připravili 

nezapomenutelný zážitek, zábavu i poučení. 

 

Fotografie z akce najdete na našem webu (www.jachymov.knihovna.info)                      

i facebookovém profilu: Městská knihovna Jáchymov. 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA   

 

 

mailto:knihovna.jachymov@tiscali.cz
http://www.jachymov.knihovna.info/
http://www.jachymov.knihovna.info/


 

Navštivte  nejstarší   dochovanou   raně     renesanční 

stavbu našeho města. Špitální kostel postavený v letech 

1516 - 1520 nebyl jako jediná budova zničen 

rozsáhlým požárem na konci 19. století. Zaujme 

vysokou sedlovou střechou krytou šindelem ze           

16. století a vzácným oltářem z dílny Lucase 

Cranacha. V prostorách kostela se nachází výstava 

„Jáchymov kdysi a dnes“, která zachycuje Jáchymov 

na historických a současných fotografiích. 
 

Prohlídky se konají pravidelně každé ÚTERÝ a ve ČTVRTEK. Začátky jednotlivých 

prohlídek jsou v 14.00 a 15.00 hodin.  Texty v anglickém, německém a ruském 

jazyce k dispozici. Provázet Vás budou pracovnice IKC Jáchymov.           
 

Vstupné: dospělí 50,- Kč, děti a studenti 30,-Kč  

 

1. 5. 2014 se prohlídka nekoná 
 

Ve čtvrtek 8. 5. 2014 budou PROHLÍDKY v 10.00, 11.00 hodin,  

14.00 a 15.00 hodin. 
 

Pro skupiny nad 10 osob je možné domluvit prohlídku i v jiném, než běžném, termínu. 

Domluva je nutná min. 14 dní předem. Tel: 353 811 379 IKC. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADIUM PALACE 
 

 

1. 5. čtvrtek ve 20:00 hod.                       sál                                          vstupné 200 Kč 
 

SLAVNOSTNÍ OPERNÍ KONCERT 

 s malým nádechem operet 

 představí se vynikající česká sopranistka Noema Erba, vystudovala v zahraničí na 

Hochschule für Musik "Carl Maria von Weber" v Drážďanech, nyní působí v Itálii v 

Teatro Cantero Chiavari. Významným HOSTEM bude ITALSKÝ BARYTON IVAN 

MARINO – italská hvězda dnešní operní scény. Hostuje po celém světě                        

a spolupracoval s vynikajícími režiséry a dirigenty. Na klavír je doprovodí skvělý 

klavírista, sólista, komorní hráč a korepetitor Vratislav Jambor.  

Na programu zazní nejkrásnější operní árie jako např. Měsíčku na nebi hlubokém, 

Pari siamo, Core ´ngrato nebo duety La ci darem la mano a mnoho dalších 

hudebních lahůdek.  

 

 

PŘEHLED KULTURNÍCH PROGRAMŮ KVĚTEN 2014 

LÉČEBNÉ LÁZNĚ JÁCHYMOV  
 

PROHLÍDKA ŠPITÁLNÍHO KOSTELÍKA  



8. 5. čtvrtek ve 20:00 hod.                     sál                                            vstupné 100 Kč 
 

FLÉTNOVÉ NOKTURNO DUO LA NOTE 

Vynikající mladé umělkyně z Chebu.  Flétna Jana Vildová - v roce 2006 nastoupila na 

Konzervatoř J. Ježka ke studiu flétny u M. Mesanyho a saxofonu u P. Pivarčiho, které 

ukončila absolutoriem v roce 2012. V současné době studuje hru na flétnu u prof. 

Jiřího Válka na pražské Akademii múzických umění. Klavírní doprovod Lucie 

Marková – absolventka teplické konzervatoře.  Studovala také u MgA. Víta Gregora     

a souběžně spolupracovala se Západočeským divadlem v Chebu. V roce 2006 

spolupracovala s operní pěvkyní Michio Keiko a v roce 2007 s předním tenorem 

státní opery ve Vídni Ladislavem Elgrem. V roce 2011 spolupracovala                        

s Chursächsische Philharmonie.  
 

 

13. a 27. 5. úterý 19:30 – 21:00 hod.   taneční bar                                  vstup zdarma  
 

VEČER RUSKÝCH PÍSNÍ - KOMPONOVANÝ POŘAD 

K poslechu a tanci hraje profesionální hudebník Mgr. Nikolaj Dorogovcev.  

Díky širokému mezinárodnímu repertoáru zahraje i na přání hostů. 
 

 

 

15. 5. čtvrtek 20:00 hod.               taneční bar                                       vstupné 110 Kč 
 

SWING STUDIO KARLOVY VARY 

Karlovarská kapela na hudební scéně působí od roku 1980 a hrála v jazzových 

klubech v ČR a na jazzových festivalech, má za sebou řadu vystoupení v zahraničí, 

přičemž nejdále se dostala do San Diega (California, USA). SWING STUDIO 

nahrávalo pro rozhlas i televizi. V roce 2005 kapela rovněž hrála ve filmu „Last 

holiday” s Gérardem Depardieu pro hollywoodskou společnost Paramount Pictures. 
 

 

 

22. 5. čtvrtek ve 20:00 hod.                       sál                                        vstupné 130 Kč 
 

VEČERNÍ PAŘÍŽ PLNÁ SVĚTOVÝCH ŠANSONŮ 

v podání sopranistky Svatavy Luhanové Jirouškové – docentky Západočeské 

univerzity v Plzni, klavírní  doprovod Martina Mudrová Reichová – profesorka 

Plzeňské konzervatoře. 
 

 

29. 5. čtvrtek ve 20:00 hod.                      sál                                         vstupné 160 Kč 
 

PŘÍPITEK Z JOHANNEM STRAUSSEM 

Slavnostní operetní koncert v podání členů Plzeňské operetní scény – Eva Charvátová 

– soprán, Plamen Prokopjev – tenor, Jiří Rajniš – baryton, Kristýna Brachtlová  – 

klavír.  
 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 – 23:00 hod., bar, zdarma 

Pátek 2., 16. a 30. 5. - Duo Záliba 

Pátek 9. a 23. 5. - Duo MS 

 

 
 

 

POSLECHOVÁ ODPOLEDNE 

15:30 – 17:00 hod., lobby, zdarma 

Pondělí 5., 12., 19., a 26. 5.  David Beznoska,  

klavír, náladové melodie 

Středa 7., 14., 21., a 28. 5. Bohumila Trach -

tová, klávesy, zpěv 



AKADEMIK BĚHOUNEK 
 

1. 5. čtvrtek 15:00 hod.                 sluneční terasa                                vstupné zdarma 
 

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ „SLUNEČNÍ TERASY“ A KAVÁRNY NA 5. PATŘE 

Přijďte s námi přivítat novou letní sezónu. Bohatá nabídka kávy, moučníků                 

a míchaných nápojů za příznivé ceny. K příjemnému poslechu hraje swingová kapela 

JCHK. 
 

 

7. 5. středa 19:30 hod.                              sál                                           vstupné 80 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S PROGRAMEM 

Taneční a poslechový večer s doprovodným programem, ve kterém vystoupí 

orientální tanečnice Hafsa – Jana Zelená s doprovodem. K tanci a poslechu hraje 

Jan Zumr. 
 

 

13. 5. úterý 19:30 hod.                             sál                                          vstupné 100 Kč 
 

PROCHÁZKA OPERETNÍMI A MUZIKÁLOVÝMI MELODIEMI 

v podání regionálních sólistů, sopranistky Stanislavy Čihákové, houslisty Vladislava 

Liněckého a na klavír je doprovodí Eva Kubišová. Na programu světoznámé melodie. 
 

 

21. 5. středa 19:30 hod.                         sál                                              vstupné 80 Kč  
 

DUO HOMOLKOVI 

K tanci a poslechu Vám zahraje populární a známá dvojice Olga a Jiří Homolkovi. 

Písničky lidové a evergreeny. 
  

 

24. 5. sobota 19:30 hod.                       sál                                               vstupné 80 Kč 
 

COUNTRYBÁL SE SKUPINOU PATRIOT 

Taneční a poslechový večer s regionální country skupinou Patriot. 
 

 

26. 5. pondělí 19:30 hod.                  sál Ak. Běhounek                        vstupné zdarma 
 

STÁRNUTÍ BEZ BOLESTI 

Odborná přednáška fyzioterapeutky Zdeny Fiedlerové. 
 

 

27. 5. úterý 19:30 hod.                       sál                                                vstupné 100 Kč 
 

S HARMONIKOU KOLEM SVĚTA 

Harmonikový koncert aneb S HARMONIKOU KOLEM SVĚTA, představí se 

světoznámý Josef a Renáta Pospíšilovi. Na programu slavné šlágry, evergreeny         

a jiné písně.  
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:00 – 22:30, zimní zahrada, zdarma 

Středa 14., 28. 5. – Jan Zumr 

Pátek 2., 16., 30. 5. – Gipsy Hary band 

Pátek 9., 23. 5. – Duo Záliba 
 

TANEČNÍ ODPOLEDNE 

14:00 – 17:00, zimní zahrada, zdarma 

Neděle 4., 11., 18., 25. 5. – Sunny a Tony 

 



CURIE 
 

 

6. 5. úterý 19:30 hod.                         kavárna Curie                              vstupné 70 Kč 
 

STANA ZPÍVÁ EDITH PIAF 

Večer francouzských šansonů. Hudební doprovod Josef Škulavík. 
 

 

7. 5. středa 14:00 hod.                      salónek – 3. pat.                                        zdarma 
 

OSTEOPORÓZA 

Lékařská přenáška v češtině - přednáší MUDr. Vlasta Panaková. 
 

 

9. 5. pátek 19:30 hod.                         kavárna Curie                                         zdarma 
 

OLDIES DISKO 

Známé a oblíbené nejen oldies skladby v podání Romana Ulíka. 
 

 

13. 5. úterý 15:00 hod.                       kavárna Curie                                         zdarma 
 

BESEDA S PhDr. Hanou  Gerzanicovou 
Významnou českou vlastenkou o osvobození Plzně o jejím životě v emigraci a jejích 

vyznamenáních. 
 

 

20. 5. úterý 19:30 hod.                    kavárna Curie                               vstupné 100 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S  MÓDNÍ PŘEHLÍDKOU 

Dámská móda Bety z Karlových Varů. K poslechu a tanci hraje Fortesymo.  
 

 

21. 5. středa 14:00 hod.                   salónek – 3. pat.                                         zdarma 
 

MOŽNOSTI LÁZEŇSKÉ LÉČBY V JÁCHYMOVĚ 

Lékařská přednáška v ruském jazyce, přednáší MUDr. Tsynkevych. 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 až 23:00 hod., kavárna, zdarma 

sobota 3. 5. – Miroslav Bauka  

sobota 10., 17., 24., 31. 5. – Vladislav Prokop  

neděle 4., 11., 18., 25. 5. – Jan Zumr 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM JÁCHYMOV 
 

2. 5. pátek 19:30 hod.                                                                   vstupné 220 Kč 
  

„TECHTLE MECHTLE NOVÝ NADČASOVÝ PROGRAM „2106“! 

Lukáš, Honza a Alex - tři muži, kteří se téměř každý večer změní v krásné ženy na 

prknech divadel a kulturních domů v celé České republice i na Slovensku! Kromě 

zpěváků a zpěvaček s oblibou parodují také politiky, aktuální dění ve společnosti       

a známé zábavné scénky od 80. let až po současnost. V pořadu s názvem „2 106“, se 

můžete těšit na náhled do budoucnosti očima slečen Dolores, Stacey a mistra Alexe. 

Co nás čeká? Jak bude vypadat budoucnost dalších generací? Věřte, že bude 

zatraceně pestrá, barevná, veselá, rozesmátá... Tedy alespoň u nás!  



6. 5. a 20. 5. úterý 15:00 – 17:00 hod.      kulturní dům, 1. patro        vstupné 150 Kč 
 

TVOŘIVÁ DÍLNA 

Kurz je určen těm, kteří by si rádi vyzkoušeli práci s hmotou zvanou polymer, se 

dřevem a jiným materiálem. V rámci kurzu je možné poznat a naučit se různé 

výtvarné techniky. Účastníci tvoří šperky, ozdoby, dárkové předměty, vše pro radost. 

V ceně je odborné vedení lektorky Janan Škarpové, zapůjčení pomůcek i materiál. 

Přihlášky a podrobnosti u programových specialistek. Minimální počet účastníků: 3.   
 

 

10. 5. sobota od 10 – 17 hod.                                                              vstupné 1.500 Kč 
 

JEDNODENNÍ KURZ MALOVÁNÍ OLEJOVÝMI BARVAMI 

Že neumíte nakreslit ani sluníčko? Nemáte talent ani nadání? Právě pro Vás jsme 

připravili tento kurz, vhodný pro všechny, hlavně začátečníky. Vše, co si z kurzu 

odnesete, hlavně novou zkušenost a dovednost Vám už zůstane a můžete pokračovat 

se vším dál. V ceně jsou veškeré prac. pomůcky.  Lektorka kurzu: Eva Simonidesová, 

vystudovala Universitu J. A. Komenského v Praze, obor Speciální pedagogiky. 

Ostatní informace a přihlášky nutné u programové specialistky. Minimální počet 

účastníků: 3.  

 
KOSTEL SV. JÁCHYMA 

 

Otevřen pouze při bohoslužbě v neděli v 10.00 hod. a ve středu od 16.00 hod. 
 

15. 5. a 29. 5. čtvrtek,      německý výklad v 15.00 hod.,    český výklad v 16.00 hod. 
 

PROHLÍDKA KOSTELA S VÝKLADEM 

Přijďte si prohlédnout nádherný novogotický interiér a několik renesančních 

pamětihodností, které se dochovaly po požáru v roce 1873. Novogotickou stavbu 

navrhl architekt Josef Mocker.   
 

 

 

16. 5. pátek v 19.30 hod.                                                                       vstupné 190 Kč 
 

VARHANNÍ KONCERT 

V nádherné akustice kostela sv. Jáchyma zazní na nově zrestaurované varhany slavné 

skladby J. S. Bacha, C. Francka, F. Mendelssohna-Bartholdyho a další. Účinkuje: 

Michaela Káčerková (Prag/ Leipzig)".  
 
 

 

 

3. 5. sobota 17:00 hod.         vstupné 30 Kč 
 

HAPPY FEED 2 

animovaný/komedie/rodinný/hudební/Austrálie/2011/ 95´ 

Mumble, mistr stepu, má problém, protože jeho drobounký syn Erik je choreo-fobní. 

Tanec ho nebaví, a proto Erik uteče pryč, potká Mocného Svena/Mighty Sven—

tučňáka, který umí létat! 

 

PROGRAM KINA „RADIUM“ JÁCHYMOV KVĚTEN 2014 



3. 5. sobota 19:30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

ANGELIKA – romantický film plný lásky 

dobrodružný/romantický/Rakousko/ČR/Francie/2013/ 113 minut /od 12 let 

Nové zpracování nesmrtelného příběhu lásky, který okouzlil milióny diváků po celém 

světě. Roli Angeliky získala mladá francouzská herečka Nora Armezeder, kterou čeští 

diváci mohli vidět po boku Elijah Wooda ve filmu Maniak. Hraběte de Peyrac si 

zahrál Gérard Lanvin. 

 

 

7. 5. středa 19:30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

LÁSKY ČAS – film pro zamilované 

romantická komedie/Velká Británie/2013/ 123 minut 

Co kdyby se dalo žít nanečisto? Richard Curtis, scenárista a režisér, jenž je zároveň 

autorsky podepsaný pod komediemi Notting Hill či Čtyři svatby a jeden pohřeb 

stvořil další z nezapomenutelných kousků, při kterém vám bude zatraceně dobře. 

 

 

10. 5. sobota 19:30 hod.           vstupné 70 Kč  
 

NAHLAS A NAPLNO 

hudební/komedie/USA/2012/ 113 minut /od 12 let 

Po předčasné smrti ředitele církevního sboru v malém městečku přebírá jeho sbor    

Vi Rose Hill, matka dvou dospívajících teenagerů, která hodlá zachovat jeho 

dosavadní tradiční styl. Vdova po řediteli se však domnívá, že by to měla být právě 

ona, kdo bude určovat budoucnost sboru.  A do toho se sbor chystá na pěveckou 

soutěž a obě ženy, které se vůbec nemají v lásce, zjistí, že bez vzájemné spolupráce se 

sbor do finále nejspíš neprobojuje. 

 

 

14. 5. středa 19:30 hod.           vstupné 70 Kč  
 

PŘÍBĚH KMOTRA 

drama/krimi/životopisný/Česko/2013/ 99 minut /od 12 let 

Příběh Kmotra je inspirován bestsellerem Jaroslava Kmenty „Kmotr Mrázek". 

Popisuje vzestup a pád člověka, který se od kšeftu s digitálními hodinkami posunul až 

na pozici šedé eminence české politiky. Ve filmu Příběh Kmotra se střetnou dva světy 

- víra v právo silnějšího a chytřejšího a víra ve spravedlnost. V hlavní roli Ondřej 

Vetchý a Lukáš Vaculík. 

 

 

17. 5. sobota 16:30 hod.           vstupné 30 Kč 
 

HUNGER GAMES: VRAŽEDNÁ POMSTA 

akční/dobrodružný/sci-fi/thriller/USA/2013/146 minut /od 12 let 

Katniss Everdeen a Peeta Mellark se po šokujícím vítězství v 74. ročníku Hunger 

Games vrací domů. Jejich úkolem je bavit lidi, oproti očekávání Kapitolu ale Katniss 

a její příběh inspiruje ke vzpouře. Katniss a Peeta musí zpět do arény. 

 

 



17. 5. sobota 19:30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

SACRO GRA 

dokument/Itálie/Francie/2013/96 minut/ od 12 let 

Sacro Gra je historicky prvním dokumentárním filmem, který představuje Řím 

nevšedním způsobem – skrze dálnici. Přináší autentické příběhy a osudy obyčejných 

lidí žijících na okraji největší dopravní tepny Itálie, Grande Raccordo Anular (GRA), 

která je kruhovou dálnicí Říma s délkou zhruba 70 kilometrů. 

 

 

21. 5. středa 19:30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

VRÁSKY Z LÁSKY 

drama/komedie/Česko/2012/101 minut 

Český film s Jiřinou Bohdalovou a Radoslavem Brzobohatým v hlavních rolích.         

O dojemném i humorném setkání dvou lidí, kteří navzdory svému věku si chtějí užít 

podzim života naplno. 

 

 

24. 5. sobota 19:30 hod.           vstupné 30 Kč 
 

OKRESNÍ PŘEBOR: POSLEDNÍ ZÁPAS PEPÍKA HNÁTKA 

komedie/sportovní/Česko/2012/ 102 minut /od 12 let 

Film vychází z populárního televizního seriálu Okresní přebor. Jak sám název 

naznačuje, ve filmu se objeví legendami opředená postava trenéra s licencí - Josefa 

Hnátka. 

 

 

28. 5. středa 19:30 hod.           vstupné 70 Kč  
 

VŠE JE ZTRACENO 

dobrodružný/drama/akční/USA/2013/ 106 minut/ od 12 let 

Z chování osamělého mořského vlka vycítíte, že v životě zažil už mnoho krizí. Jenže 

teď před ním stojí série katastrof, kterým musí zkušený mořeplavec čelit. Smrtící 

koktejl složený ze silných bouřek, houfujících se žraloků a nefungující techniky 

vystaví jeho schopnosti zkouškám, které není v lidských silách zvládnout. A to pořád 

ještě není všechno... V hlavní roli Robert Redford. 

 

 

31. 5. sobota 19:30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

ZPÁTKY VE HŘE 

drama/romantický/sportovní/USA/2012/ 111 minut 

Gus Lobel (Clint Eastwood) býval celé desítky let špičkovým hledačem baseballových 

talentů, teď se mu ale začínají hlásit léta. Příští zápas bude zřejmě poslední v jeho 

kariéře. Do hry však vstoupí Gusova dcera Mickey (Amy Adams) 

 

 

 

 

Předprodej vstupenek v pokladně Domu kultury hodinu před zahájením promítání.  



 
 
 

 

Provoz Infocentra Domu kultury po – pá: 8.00 – 20.00 hod., so – ne: 10.00 – 16.00 

hod. Vstupenky zakoupíte také 30 minut před akcí. Online předprodej vstupenek na 

www.dk-ostrov.cz 

 

1. května         Dům kultury, Mírové náměstí, kostel zvěstování Panny Marie 
 

SLAVÍME 60 LET 1954-2014…položili jsme základní kámen Vaší zábavy.  
 

19. května, 19.00hod.                         divadélko Točna 

4. KOLO SOUTĚŽE REGIONÁLNÍCH KAPEL 
 

26. května od 19.30hod.                divadelní sál DK 

KAMIL STŘIHAVKA – UNPLUGGED TOUR 2014 
 

29. května, 19hod.             společenský sál DK 

TANEČNÍ VEČER S HOSTEM JOSEFEM ZÍMOU 

 

 

 

STARÁ RADNICE GALERIE 

Provoz Staré radnice v měsíci květnu: út – ne, 11.00 hod. – 17.00 hod. 

 

Stálá expozice hodinových strojků. 

Stálá expozice historie krajkářství v Krušných horách. 
 

1. května – 30. května, výstava 

FOTOGRAFIE JOSEFA FOUSKA OBRAZY DUŠE  
 

18. května, 15.00 hod., pohádka   

NEZBEDNÁ PRINCEZNA Divadélko ONDŘEJ, Karlovy Vary 
 

2. května, 18.00 hod.           vstupné 40 Kč 

PAN ČESTMÍR LUKEŠ, PŘEDNÁŠKA O NEPÁLU 
 

28. května, 13.00 hod. – 17.00 hod.               dílna 

Zaniklá a znovuobjevená STARÁ ŘEMESLA 

 

 

 

KOSTEL ZVĚSTOVÁNÍ PANNY MARIE V OSTROVĚ 

Provoz kláštera během dubna: út – ne 9.30 hod. – 12.30 hod. a 13.00 – 18.00 hod. 

 

20. května, 17.00 hod.  vernisáž výstavy         vstupné: 30 Kč, 20 Kč, 10 Kč 

SKRYTÁ KRÁSA MINERÁLŮ  - výstava potrvá do 22. června 2014.  

 

VÝSTAVY 21. května – 6. června, výstava, kaple sv. Floriana 
 

 

NA ÚTĚKU – Neuvěřitelný útěk Josefa Bryxe 
 

ŽIVOT JANA BULY – Věřím, že můj krátký život nebyl nadarmo 

 

DŮM KULTURY OSTROV 

 

http://www.dk-ostrov.cz/


SETKÁNÍ V PEKLE - výstavy umístěné v kapli sv. Floriána v rámci letošního XXV. 

ročníku Jáchymovského pekla. 

 

1. května, 20.00 hod.       koncert                vstupné 300,- Kč, stání 150,- Kč 

KARLOVARSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR  

a jeho hosté pod taktovkou šéfdirigenta Martina Lebela 

 

9. května, 13.00 hod. – 21.00 hod., Mírové náměstí 

10. května, 10.00 hod. – 21.00hod., klášterní zahrada, zámecký park 
 

OSTROVSKÉ SLAVNOSTI 
 

Klášterní slavnosti se ponesou v duchu významných postav ostrovské historie.            

 

 

 

 

KOSTEL SV. JÁCHYMA  - 23. KVĚTNA 2014  
 

Kostel sv. Jáchyma v Jáchymově bude otevřen od 16,00 do 19,00 hodin.  

Program: prohlídka s komentářem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOC KOSTELŮ 

 

VÝTVARNÁ DÍLNA ZŠ JÁCHYMOV 



 

 

 

O velikonoční sobotě jsme se opět po čase vypravili zalézt si na lezecké stěně na 

Mariánské. Ranní obloha nedávala příliš nadějí na slunečné počasí, věřili jsme ale 

přesné předpovědi, která nás nezklamala. Po 10. hodině z roztrhané oblačnosti 

vykouklo sluníčko, které nás provázelo až do odpoledne. Na místě jsme si oblékli 

sedáky, přezuli se do čistých bot a po nezbytném úvodu a bezpečnostních pokynech 

jsme se dali do lezení s horním jištěním. Vyzkoušeli jsme si několik různých cest         

a také převis, který nám dal pořádně zabrat. Po dvouhodinovém lezení jsme se 

rozloučili a vydali se přes Popovskou horu do Jáchymova. Cestou jsme si na 

bezpečném místě opekli něco k obědu a ohniště po sobě perfektně zahladili. Zahráli 

jsme si ještě několik her, své orientační schopnosti a dovednosti jsme prověřili           

s mapou a busolou a vydali se domů směrem, který určily děti. Byli jsme připraveni 

bloudit, bylo krásné slunečné odpoledne a času jsem měli dost, ale směr byl správně, 

a tak jsme již za 20 minut stáli na vrcholu jáchymovské sjezdovky. Za několik chvil 

jsme sešli ke zdravotnímu středisku, odkud jsme se rozešli do svých domovů. Byla to 

opravdu povedená akce! 
 

Další fotografie z této a jiných akcí naleznete ve střediskové fotogalerii 

http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Barth 

vedoucí střediska 

 
 

 

POHÁDKOVÝ LES 

 

Chtěli byste zažít pohádkový den? 

Máte zájem pomoci při Pohádkovém lese, 

který se bude konat v neděli 1. 6. 2014? 

Chtěli byste si zahrát strašidlo, čarodějnici či 

princeznu nebo rytíře? Máte masky?  

Nebo si je můžete zapůjčit? 

 

Hlaste se na Informačním centru na radnici. 

SKAUTSKÉ STŘEDISKO ARNIKA 

  

VÝZVA 

 
 

http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&docid=tdj8wzoM-n6IaM&tbnid=XOnoN02sWKqg2M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.pohadkar.cz/postava/makova-panenka/omalovanky/id/742/&ei=lRFdU5yQHITaOoqLgBA&bvm=bv.65397613,d.ZGU&psig=AFQjCNEaz1wSWGxi8ttmr3j5z09o-Q1VXA&ust=1398694664471866


 

 

 
 

 

V měsíci březnu finišovali chlapi s opravou cisterny. Podařilo se, a již je opět ve 

výjezdu. Také jsme ihned po přihlášení měli první výjezd a to na požár v rodinném 

domě. V dubnu byly výjezdy dva, jeden k dopravní nehodě a druhý na pomoc při 

přepravě zraněné osoby. V současné době se budou konat cyklická a praktická 

školení výjezdové jednotky. 
 

Děti také nezahálely, připravovaly se na plnění odborek mladých hasičů, které 

úspěšně složili čtyři zástupci kolektivu ze šesti. Poslední víkend v březnu se vítězové 

„Sokolovského padesátkování“ zúčastnili Českého poháru v běhu na 60 metrů 

s překážkami v Jablonci nad Nisou. Nevedli si vůbec špatně. V Jablonci se sešlo na 

450 účastníků, soutěžících ve čtyřech kategoriích. V každé kategorii bylo min. 100 

závodníků. V mladší kategorii dívek skončila Pavla Peteříková na 38. místě, Kryštof 

Hušák na 12. místě v kategorii mladších chlapců. Ve starší kategorii, která byla 

nejvíce obsazena, nás reprezentovali Lukáš Vaněček a František Trefný. Kluci si dali 

své osobáky a umístili se s časem 15,99 na 25. místě Lukáš a Fanda s časem 16.01 na 

28. místě. V Českém poháru se boduje prvních 30 závodníků v každém kole. Naši 

kluci si zatím vedou dobře. Kryštof je po dvou závodech na 20. místě, Lukáš na 43.     

a Fanda 48. Děvčata byla zastoupena nováčkem kolektivu Eliškou Novotnou a ta 

obsadila 80. místo, Nikola Krčková se ze zdravotních důvodů nemohla zúčastnit.       

O velikonočních prázdninách se dorostenci zúčastnili soustředění v Sokolově, kde pod 

vedením zkušených trenérů absolvovali jarní přípravu pro okresní a krajská kola, kde 

budou bojovat o postup na MČR v Brně.  
 

V současné době začíná sezona závodů Karlovarské ligy a postupová kola pro děti, 

dorost a také dospěláky. Družstvo žen, dorostenky a děti pilně trénují. Pro letošní rok 

máme zastoupení také v dorostencích v kategorii jednotlivců. Všechna družstva 

začínají v nových sestavách, tak držme palečky, ať se jim daří dělat dobré jméno 

Jáchymovu v oblasti požárního sportu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za SDH Jáchymov 

Anna Plačková 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ JÁCHYMOV 

 

 

 

 



Za S Jáchymov Anna Plačková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


